366216,Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Джалка, ул.А.А.Кадырова,3а  Тел.: 8-928-735-33-86   Е-mail: dzhalka-sch1@mail.ru

П Р И К А З

30 июня 2024 года                                                                    № 52

с. Джалка

 О приеме обучающихся в 1-й класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона № 273

от 29.12.12г. «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Уставом школы, на основании заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 2 сентября 2024 года в 1 класс 2024-2025 учебного года

следующих обучающихся:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Джалкинская средняя школа №1 им.

Д.Б.Абдурахманова»

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,

IИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

Муниципальни бюджетни

юкъардешаран хьукмат

«Джалкхера Абдурахманов Д.Б. цIарах №1

йолу юккъера ишкол»

№ ФИО  Дата рожд.

1.  Абаев Абдуллах Исламович 28.06.2017

2.  Абаева Ханифа Лом-Алиевна 20.01.2018

3.  Абдулин Халид Зелимханович 14.12.2017

4.  Абдулкадыров Рашид Заурбекович 13.08.2017

5.  Абдуллаева Сафият Анзоровна 24.02.2017

6.  Абдулмуслимова Софият Юсуповна 19.08.2017

7.  Абубакарова Сафия Асхабовна 31.01.2018

8.  Ажиев Ваха Анзорович 19.11.2017

9.  Айдамирова Хеди Рахимовна 15.08.2017

10.  Алимханова Айшат Керимовна 30.12.2017

11.  Алихаджиев Юсуф Зубайрович 12.02.2018

12.  Алихаджиева Раяна Асламбековна 18.02.2017

13.  Альбеков Мухаммад Вахарсолтаевич 11.05.2017

14.  Амаралиева Сафия Шамильевна 30.01.2018

15.  Байсагуров Муъмин Моцуевич 24.06.2017

16.  Байсагурова Халимат Зубайровна 10.05.2017

17.  Бакраева Сумая Асланбековна 30.06.2017

18.  Бацаева Фарида Ибрагимовна 19.01.2018

19.  Башаева Медни Халидовна 24.12.2017

20.  Башаева Милана Заирбеговна 15.05.2017

21.  Баширова Петимат Ибрагимовна 07.03.2017

22.  Башлаев Абубакар Исламович 29.08.2017

23.  Башлаев Хайрулла Салахович 11.06.2017

24.  Башлаева Самира Сайдэмиевна 30.10.2017

25.  Бешеева Хадиджа Хож-Баудыевна 02.11.2017

26.  Бешиев Абубакар Аюбович 13.12.2017

27.  Бешиев Мухаммад-Салах Исмаилович 15.12.2017

28.  Болчиханова Марха Шамильевна 31.05.2017

29.  Болчиханова Рабия Абубакаровна  05.10.2017

30.  Вашаев Амир Денилбекович 06.07.2017

31.  Вашаев Мухаммад Эльмурадович 11.11.2017

32.  Вашаев Юсуп Анзорович 13.01.2018

33.  Вашаева Медина Сулумбековна 05.09.2017

34.  Везербиева Жейна Казбековна 20.08.2017

35.  Висимбаев Абдулла Мусаевич 13.06.2017

36.  Витаев Расул Аюбович 06.07.2017

37.  Газмогомаев Юсуп Алиханович 29.12.2017

38.  Газмогомаева Амина Акрамановна 24.04.2017

39.  Гехаев Мухаммад Дардаилович 22.09.2017

40.  Гехаев Мухаммад-Керим Мяхдиевич 27.12.2017

41.  Дадаев  Мухаммад Амирбекович 03.11.2017

42.  Дакаева Айша Сулимановна 31.05.2017

43.  Дакаева Иман Саламбековна 07.01.2018

44.  Данчаев Сурхо Адамович 05.09.2017

45.  Даурбекова Сумая Асланбековна 26.12.2017

46.  Демишев Амир Имранович 04.01.2018

47.  Демишев Якуб Валидович 09.08.2017

48.  Денисултанов Ислам Анзорович 22.06.2017

49.  Джабраилов Абдул-Рахман Рустамович 22.05.2017

50.  Джабраилов Мансур Русланович 11.09.2017

51.  Джабраилов Мубарак Минкаилович 09.07.2017

52.  Джабраилова Камила Элиевна 27.09.2017

53.  Джамалаев Абдуллах Анзорович 23.02.2017

54.  Джахаев Ильяс Хадидович  05.02.2018

55.  Джацаев Исмаил Исаевич 06.07.2017

56.  Довлатукаев Мухаммад Алиханович 19.11.2017

57.  Домбаев Мехди Майрбекович 08.08.2017

58.  Доулбиев Усман Мовлидович 29.11.2017

59.  Дусаева Айшат Сулимановна 18.08.2017

60.  Закаев Имам Абубакарович 18.04.2017

61.  Закаев Сайфулла Имранович 11.01.2018

62.  Закаева Сумая Рамзановна 26.07.2017

63.  Зингаев Мухаммад Висханович 11.10.2017

64.  Зингаев Хасан Зелимханович 24.07.2017

65.  Ибрагимов Исмаил Мяхдиевич 18.11.2017

66.  Идалов Хамзат Анзорович 04.05.2017

67.  Идрисова Суммая Рамзановна 11.11.2017

68.  Исаев Муслим Рашидович 28.07.2017

69.  Исаев Юсуф Русланович 17.12.2016

70.  Исаева Медина Рамзановна 07.01.2018

71.  Исраилов Мухаммад Абубакарович 07.12.2017

72.  Исраилов Якуб Асхабович 02.10.2017

73.  Истаманов Мухаммад Аюбович 10.02.2018

74.  Кадырова Сурьяна Руслановна 01.12.2017

75.  Касумова Эсят Абубакаровна 09.02.2018

76.  Каталова Асинат Умаровна 19.09.2017

77.  Каталова Рабия Муслимовна 18.07.2017

78.  Кимаев Ахмад Арбиевич 14.06.2017

79.  Кимаев Хамзат Салавдиевич 03.12.2017

80.  Кимаев Ясир Алиевич 12.12.2017

81.  Кимаева Рабия Увайсовна 31.10.2017

82.  Коттоева Хафса Авадовна 16.11.2017

83.  Магомадова Фатимат Ильясовна  06.10.2017

84.  Мамаев Сайфулла Имранович 21.08.2017

85.  Махмудова Ясмина Расуловна 28.07.2017

86.  Мидаева Айшат Ильясовна  19.10.2017

87.  Мудаева Марьям Мусаевна 14.12.2016

88.  Мусаев Абдуррохман Абубакарович 06.02.2018

89.  Мусаев Ахмад Майрбекович 25.08.2017

90.  Мусаева Айшат Мухмадовна 28.01.2018.

91.  Мусаева Амина Усмановна  13.07.2017

92.  Мустапаев Мухаммад-Эми Виситаевич 13.02.2018

93.  Мустапаева Раяна Руслановна 21.12.2017

94.  Мустапаева. Хутмат  Ханпашаевна 08.02.2017

95.  Наибов Халид Абдуллаевич 26.01.2018

96.  Обуханов Адам Сулумбекович 14.01.2018

97.  Ольмусханова Залина Казбековна 08.09.2017

98.  Ольмусханова Хава Амхадовна 20.09.2017

99.  Орцуев Юсуф Ахмедович 02.01.2018

100.  Осмаев Мухаммад Зелимханович  27.01.2018

101.  Осмаев Раджаб Эмиевич 30.03.2017

102.  Пашаев Абдурахман Сулейманович 23.06.2017

103.  Пашаева Фатимат Анзоровна 11.03.2017

104.  Садиев Муса Хасанович 27.11.2017

105.  Сайдулаев Махмуд Надирбекович 16.04.2017

106.  Салимов Ясин Лечиевич  08.09.2017

107.  Салтамурадова Рукият Аюбовна 10.06.2017

108.  Самбиева Асинат Абубакаровна 28.08.2017

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Шемильханову Лайлу Садуевну

С приказом ознакомлены:                             Л.С.Шемильханова

Директор школы:                                   А.М.Сайдарханов

109.  Селиханов Ахмад Русланович 15.01.2018

110.  Сисиев Халиф Хизирович 18.10.2016

111.  Сугатиев Адлан Лом-Алиевич 25.07.2017

112.  Сугатиева Манжура Бекхановна 23.06.2017

113.  Таймасханова Рабия Руслановна 05.12.2017

114.  Туршиев Абдул-Малик Сайханович 13.10.2017

115.  Умаров Адам Зелимханович 04.02.2018

116.  Умарова Айша Расуловна 09.01.2018

117.  Умарова Зайнаб Байалиевна 24.06.2017

118.  Умархаджиев Абубакар Рамзанович 30.06.2017

119.  Усмаев Умар Адамович  21.06.2017

120.  Усмаева Суммая Билаловна 20.12.2017

121.  Хаджимурадова Марха Юсуповна 24.05.2017

122.  Хаджимурадова Ханифа Хасановна 18.10.2017

123.  Халимов Рамзан Магомед -Каимович 05.10.2017

124.  Халимов Халиф Юсупович  17.09.2017

125.  Халимов Якуб Юсупович 16.01.2018

126.  Халимова Раяна Висхановна 21.10.2017

127.  Хасанова Айна Айндыевна 15.07.2017

128.  Хасуханов Мухаммад Вахитович  12.05.2017

129.  Хушпаров Адам Аюбович 11.04.2017

130.  Хушпаров Мухаммад Мовсарович  06.04.2017

131.  Хушпарова Зайнап Зелимхановна 07.02.2018

132.  Цагалаев Хайрулла Абубакарович 19.07.2017

133.  Цагалаева Сумая Алиевна 23.01.2018

134.  Цагалаева Хадижа Адлановна 09.09.2017

135.  Чагаев Абдуллах Абдул-Бакиевич 10.08.2017

136.  Чагаева Айшат Зайндиевна 14.01.2018

137.  Чаккараев Илисхан Аюбович 05.12.2017

138.  Чаккараева Муаминат  Исламовна 30.01.2018

139.  Шабазов Хамзат Турпалалиевич 15.09.2017

140.  Шамсудинова Ясмина Валидовна 28.12.2017

141.  Шахтамирова Хадижа Саламбековна 09.05.2017

142.  Эдиева Сумая Алиевна 02.11.2017

143.  Юсупова Рабия Идрисовна 29.11.2016

144.  Юсупова Раяна Идрисовна 20.01.2018

145.  Якубов Сайфуллах Арбиевич 14.09.2017

366216,Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Джалка, ул.А.А.Кадырова,3а  Тел.: 8-928-735-33-86   Е-mail: dzhalka-sch1@mail.ru

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                                                                  № 134

с. Джалка

 О приеме обучающихся в 1-й класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона № 273

от 29.12.12г. «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом МУ «Управления образования Гудермесского

муниципального района» от 02.09.2024г. №137  «О разрешении на прием в 1

класс в образовательные организации Гудермесского муниципального района

детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет на 1 сентября

2024-2025 учебного года», Уставом школы, на основании заявлений

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 2 сентября 2024 года в 1 класс 2024-2025 учебного года

следующих обучающихся:

№ ФИО обучающихся Дата рождения

1.  Алиев Мансур Ильясович 10.03.2018

2.  Алимханова Алима Висхановна 20.03.2018

3.  Бугаева Алия Юнусовна 28.04.2018

4.  Вашаева Ясмина Адамовна 07.06.2016

5.  Гарибекова Амина Исламовна 30.04.2018

6.  Гугаев Сайфуллах Шамильевич  15.07.2016

7.  Закаева Амина Мовладиевна 11.07.2018

8.  Зеиева Аниса Висхановна 30.04.2018

9.  Зингаев Джамал Дуквахаевич  02.03.2018

10.  Ибрагимова Линда Магомедовна 28.08.2018

11.  Ирисбаев Мансур Мамедович  03.03.2018

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Джалкинская средняя школа №1 им.

Д.Б.Абдурахманова»

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,

IИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

Муниципальни бюджетни

юкъардешаран хьукмат

«Джалкхера Абдурахманов Д.Б. цIарах №1

йолу юккъера ишкол»

12.  Исраилов Нур-Али  Анзорович 29.04.2018

13.  Кимаева  Хадижа Магомедовна 03.07.2018

14.  Кимаева Сафия Сераждиевна 22.03.2018

15.  Магомадова Раяна Исламовна 16.04.2018

16.  Мустапаев Нур-Мухаммад Ханпашаевич 05.03.2018

17.  Наибова Амира Исмаиловна 21.04.2018

18.  Садиева Аниса Магомедовна 13.03.2018

19.  Сайдалова Аиша Вахитовна 19.07.2018

20.  Сайдарханова Амира Магомедовна 23.03.2018

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Шемильханову Лайлу Садуевну

С приказом ознакомлены:                             Л.С.Шемильханова

И. О. директора:                                   С.М.Ольмусханов

		2024-09-20T17:36:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖАЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ Д.Б. АБДУРАХМАНОВА"